Lån nr Räntevillkor, % Lånedatum Ränteförfallodagar Förfallodatum Utestående belopp, tkr

DH2112 1% 2017-11-06 15 december 2021-12-15 13 938 000

DH2212 1% 2017-08-29 21 december 2022-12-21 20 751 000

DH2312 1% 2018-04-25 20 december 2023-12-20 12 900 000

47 589 000

Not 11  Emitterade värdepapper m m

Belopp i Tkr

2018-12-31 2017-12-31

Obligationslån i svenska kronor 47 589 000 19 101 000

Summa nominellt värde 47 589 000 19 101 000

Obligationslån i svenska kronor 48 263 853 19 316 870

Summa redovisat värde 48 263 853 19 316 870

   varav till upplupet anskaffningsvärde 48 089 664 19 378 215

Medelsaldo emitterade värdepapper i SEK 36 699 038 4 164 430

Emitterade värdepapper vid periodens ingång 19 101 000 –

Emitterade under året nominellt värde 28 488 000 19 101 000

Återköpta – –

Över–/underkurs 500 664 277 215

Säkring av ränterisk till dagsvärde 174 189 –61 345

Emitterade värdepapper vid periodens utgång 48 263 853 19 316 870

18 Danske Hypotek ABBokslutskommuniké 2018

Not 12  Effekter av byte av Redovisningsprincip

Belopp i Tkr
IFRS 9

2018-01-01
Övergång till

IFRS 9
IAS 39

2017-12-31

TILLGÅNGAR

Tillgångar

Utlåning till kreditinstitut 822 989 – 822 989

Utlåning till allmänheten 33 274 994 –27 276 33 302 270

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 1 749 800 – 1 749 800

Uppskjuten skattefordran 0 – –

Övriga tillgångar 5 589 – 5 589

Förutbetalda kostnader och upplupna intkter 41 380 – 41 380

SUMMA TILLGÅNGAR 35 894 752 –27 276 35 922 028

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Skulder

Skulder till kreditinstitut 14 500 010 – 14 500 010

Emitterade värdepapper m m 19 316 870 – 19 316 870

Skatteskulder 29 495 –6 000 35 495

Övriga skulder 65 420 – 65 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 37 294 – 37 294

Summa skulder 33 949 089 –6 000 33 955 089

Eget kapital

Aktiekapital 50 000 – 50 000

Aktieägartillskott 1 800 000 – 1 800 000

Balanserad vinst eller förlust –28 281 –21 276 –7 005

Periodens resultat 123 944 – 123 944

Summa eget kapital 1 945 663 –21 276 1 966 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35 894 752 –27 276 35 922 028

Omräkning av balansräkning 2017-12-31 vid övergång till IFRS 9, 2018-01-01

19 Danske Hypotek ABBokslutskommuniké 2018

Kontakt
För ytterligare information, kontakta:

VD Per Tunestam, +46 (0)8 568 806 53, per.tunestam@danskebank.se

Verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande
översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Stockholm den 1 februari 2019

Per Tunestam
Verkställande direktör

Danske Hypotek AB (publ)
Box 7523
Norrmalmstorg 1
S-103 92 STOCKHOLM